
 
 

Shuffleboardmästerskapet 2024 

Sällskapets sjätte ShuffleboardMästerskap slog innan start rekord. Det blev nu det med flest 

deltagare om man inte räknar Pokern. 12 Bröder kom till start. Fantastiskt. 

Kallelsen hade gått ut i god tid och ganska snart hade vi anmälan från de vanliga, Lolita Glide, Alje och 

Jonas, Kingsmen, Agnekil och Hannu, La Onda, Linus och Celle och Dos Puckos, Bo och John. Efter ett 

tag kom Laszlo med en anmälan som gällde honom och Conny. När jag bad om deras lagnamn fick jag 

till svar No Namn vilket då fick bli deras namn. Underbart med 5 lag men ojämnt antal varför jag gav 

mig in i jakten på ett lag till. Alexander var i Spanien och Johan på Gotland varför de inte fanns till 

hands. Kvar var nu Lars, Leif och Janne. Lars meddelade att han ville spela men att han aldrig spelat 

samt att han inte hade ngn att spela med. Jag kontaktade Leif med beskedet att han nu kunde spela 

med Lars och så hade vi ett lag till. Jag frågade efter lagnamn men fick inte ngt svar varför de fick 

heta No Svar. 

 

Äntligen var det den 7:e februari vilket betydde matchdag. Jag hade från början bokat oss, som 

vanligt, på JoLo men då alla hade anmält sig fanns det inte 3 bord där. Jag bokade om till 

Biljardpalatset vilket visade sig vara bättre. Bosse och Broberg var först på plats, 17.30, jag kom 17.45 

och när vi, 18.00, skulle samlas uppe på entrévåningen så hade alla redan anlänt. Fantastiskt. 



 
 

 

Lottningen hade redan gjorts dagen innan. Lolita Glide mot Dos Puckos, La Onda mot Kingsmen och 

No Namn mot No Svar. Detta spelade dock inte så stor roll då alla skulle möta alla. Matcherna kunde 

börja. 

Lolitorna tog snabbt ledningen med 11-0 mot Dos Puckos men matchen vände och Dos Puckos vann 

med 15-12. Samtidigt på en annan bana skåpade Kingsmen ut La Onda med 15-0 !!!! I den tredje 

matchen vann No Svar mot No Namn. 

Lolitorna fortsatte att förlora. I match 2 mot La Onda och i match tre mot Kingsmen. La Onda tog den 

första förlusten på rätt sätt då de vann 3 av de sista 4 matcherna. Kingsmen gick på händerna på sätt 

att de vann samtliga sina 5 matcher i grundspelet. Agnekil gick omkring som en tupp och frågade alla 

som orkade lyssna vad spelet hette. 

 

Semifinalisterna skulle utstakas i den sista omgången men redan innan den var det klart att Kingsmen 

och La Onda var klara på sätt att de inte skulle möta varandra. Mötet mellan Dos Puckos och No svar 

skulle bestämma ifall Lolitorna skulle gå till semi. Om No svar skulle vinna med mer än 9 poäng skulle 

de slå ut Lolitorna men tidigt visade sig att Dos Puckos var alldeles för starka och när de fått 7 poäng 

var saken klar. 

Semifinallagen var klara: 

Kingsmen mot Lolita Glide samt La Onda mot Dos Puckos. 

 



 
 

 

På bilden ser ni alla deltagare förutom Celle och Laszlo. Celle var på herrarnas och Laszlo hade åkt 

hem. 

Kingsmen som varit fullständigt överlägsna skulle nu ta sig an Lolitorna som med nöd och näppe tagit 

sig vidare till semi. Saken borde varit solklar men det gick lite grus i maskineriet för Kingsmen. 

Matchen hade knappt börjat förrän Lolitorna ledde med 8-0. Hannu var lugn emedan Agnekil var 

frustrerad. I omgången efter hade Kingsmen ledningen med en 5-poängare när Alje skulle slå 

Lolitornas sista puck. Han gick på knock då om det lyckades skulle Lolitorna i sin tur ha en 5-poängare 

och ledningen med 13-0. Pucken for fram emot Kingsmenpucken, träffade men för tunt. Pucken for 

mot kanten men stannade hängande över den. Istället för 13-0 stod det nu 8-6. Hade luften nu gått 

ur Lolitorna. Det hela påminde om deras första match mot Dos Puckos då de ledde med 11-0 men 

förlorade. Agnekil hade återigen fått luft och nu var tongångarna andra. Snart ledde Kingsmen med 

13-12 och hade matchen i sin hand men då slog Lolitorna till med 3 poäng och så var matchen slut. 

15-13 till Lolitorna. Hannu såg lite blek ut men gratulerade Lolitorna till segern. Agnekil såg ut som 

om världen rasat. ”Vad är det för jävla tävling som inte fattar att de som vunnit gruppspelet ska 

anses som vinnare” var hans genmäle innan han, med viss möda, gratulerade Lolitorna. 

 



 
 

På den närliggande banan pågick den andra semifinalen mellan Dos Puckos och La Onda. Dos Puckos 

var laget som vunnit det allra första Mästerskapet och då på ett sätt som numer inte längre är 

möjligt. John gick hem tidigt under tävlingen varvid Bosse spelade hem det hela ensam och detta just 

mot La Onda. La Onda har inte vunnit med formationen Linus-Celle men Linus har vunnit tillsammans 

med Conny. Nu var emellertid Celle tillbaka. 

 

Dos Puckos eller …. 

Matchen var hel jämn och ledningen böljade fram och tillbaka. Linus var otroligt koncentrerad 

emedan Celle sköt vilt och brett. John och Bosse som till och från spelar lysande kan dock ibland vara 

rent ut sagt dåliga vilket även skulle visa sig här. Trots att La Onda inte spelade på topp kunde de 

säkra segern till 15-12. 

Nu var det Final: Lolita Glide, regerande mästare, mot La Onda. 

La Onda som vunnit över Lolitorna i gruppspelet tog nu ledningen och detta rejält. De ledde ganska 

snart med 12-0 och det hela verkade vara klart. Lolitorna tog en 4:a och så var det 12-4. I det här 

läget sköt Broberg en sten som stannade på 1 poäng. ”Fel” ropade Celle och Linus. Broberg hade 

skjutit med en sten i deras färg. Broberg menade på att är bara att byta ut den mot en av våra men 

då sa både Celle och Linus att det var inte ok. ”Han måste slå om den”. Broberg menade på att ifall 

det samma händer i curling så byter man bara ut den men det köpte inte La Onda pojkarna. Broberg  



 
 

slog om stenen varvid den stannade på 3-poäng. När omgången var färdigspelad hade Lolitorna tagit 

9 poäng. Ställningen var nu 13-12 till Lolitorna. Brobergs tur igen och återigen tog han fel sten. ”Han 

får ju för faán inte hålla på och träna extra genom att slå våra stenar” skrek La Onda. Broberg tog rätt 

sten och så var omgången igång. La Onda hade slagit sin sista och låg inne med en 2 poängare. Lolita 

Alje hade 2 stenar för att ta bort den och sätta 2 för match men brände båda. Nu ledde La Onda med 

14-13. Broberg sköt sin första till en 4 poängare. La Onda gick för att ta bort den. Missade de 3 första 

men träffade med sin sista och detta på ett sätt så att deras låg kvar på 4 poäng. Lolitorna hade 3 

stenar kvar. Broberg greppade sin sten, sköt iväg den resolut med resultatet, fullträff. Hans låg kvar 

och så var matchen slut. 15-14 till Lolita Glide. 

 

La Onda gjorde nu rätt för sitt namn. De sa att det hela hade gått fel till. Broberg hade fuskat. Deras 

klagomål stördes bara av Agnekil som fortfarande högljutt förklarade att Kingsmen borde vunnit då 

de vann gruppspelet. Övriga Bröder gratulerade Lolitorna till en snygg seger vilket även La Onda 

gjorde till slut. Nu var det dags för middag och prisutdelning. 

I kallelsen hade det stått att vi skulle äta efter matchen. Några Bröder hade kollat på Biljardpalatsets 

meny och sa nu att vi skulle välja något annat ställe i närheten. På vägen ut såg jag Celle stå och prata 

med receptionisten om Brobergs felstenar. Hon sa sig inte veta ngt om regler men en kille som stod 

bredvid sa att man inte foular (diskar dem helt) stenar i Shuffleboard. Celle kollade på killen och gick 

tillsammans med oss alla ut på gatan. Väl där togs ett foto på Lolitorna och tur var väl det.  

Vi var 11 som skulle ätit. Broberg hade förvarnat om att han skulle åka hem. Laszlo hade åkt hem 

tidigt. Agnekil föreslog stället närmast men där var det fullt. John sa att det finns ett ställe på andra 

sidan bron varför vi gick ditåt. Conny, Bosse, Lars och Leif försvann åt andra hållet. Nu var vi 6. Johns 

ställe visade sig ligga långt borta varför vi sa att vi går in på Rörstrandsgatan istället. Nu försvann 

Linus, Agnekil och Celle. Kvar stod Hannu, John och jag. Vi gick in på en Italienare och hade en 

bankett för 12. Vid prisutdelningen kom restaurangägaren fram och frågade vad vi vunnit. Vi svarade 

CCVII Mästerskapet i Shuffleboard. Han såg otroligt imponerad ut och sa att allt vi ätit var gratis 

(falskt). 



 

 



 
 

Mästerskapet med dess middag var klart. Lolitorna hade försvarat sin seger från förra året och är nu 

3-faldiga vinnare i Shuffleboard. Rekord var slaget med tanke på at vi varit 12 Bröder. Genmälet från 

Bröderna var väldigt positivt förutom från de som ansett sig lurade på segern. Med tanke på detta 

med dåliga förlorare kan jag dock bara gå till mig själv. Jag är en bra vinnare och en bra förlorare 

vilket kanske fler borde ta efter. 

Tack för en härlig fight och så ser vi Lolitor fram emot att ge er alla en revansch nästa år. 

 

PS! Jag har på alla sätt försökt ta reda på vad reglerna säger om ifall man skjuter iväg fel sten i 

Shuffleboard. Det finns massor med sidor på nätet gällande reglerna men ingenstans står det om 

detta specifikt. Jag har då pratat med honom som äger Biljardpalatset men han vet inte heller. Han 

säger dock att det är väl bara att slå en ny sten. Då jag berättar att i curling byter man bara ut stenen 

på sätt att man lägger sin rätta sten där den felaktiga stannat. Ja det är väl ett sätt sa han. 

Personligen tror jag att det är samma regel som i curling men då Broberg föreslog detta krävde Linus 

och Celle att han skulle slå en ny vilket även gjordes. Mer rätt än så kunde det inte bli. 

Nästa år är det curlingregeln som gäller. Kram, 



 
 


